股票代码

０００９３３

股票简称 神火股份 公告编号：

２０１０－０４０

河南神火煤电股份有限公司董事会关于召开

２０１０

年第二次临时股东大会的再次通知

本公司及全体董事
、

监事
、

高级管理人员保证信息披露内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

河南神火煤电股份有限公司董事会 《关于召开

２０１０

年第二次临时股东大会的通知》 已于

２０１０

年

８

月

６

日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网公开披露。根据深圳证券交易所《信息披露业务备忘录第

７

号—股东大会》的规定，现将会议有关事宜再次通知如下：

一、召开会议基本情况

１．

会议召开时间

现场会议召开时间为：

２０１０

年

８

月

２３

日（星期一）

１４

：

３０

网络投票时间为：

２０１０

年

８

月

２３

日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１０

年

８

月

２３

日

９

：

３０

—

１１

：

３０

，

１３

：

００

—

１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１０

年

８

月

２２

日

１５

：

００

至

２０１０

年

８

月

２３

日

１５

：

００

期间的任意时间。

２．

股权登记日：

２０１０

年

８

月

１８

日（星期三）

３．

现场会议召开地点：河南省永城市东城区光明路

１７

号公司办公楼四楼会议室

４．

召集人：公司董事会

５．

会议召开方式：本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。 公司通过深圳证券交易

所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台， 股东可以在网络投票时间内通过上

述系统行使表决权。

６．

参加会议的方式：同一表决权只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式。 同一表决权出现重

复表决的以第一次投票结果为准。

７．

会议出席对象

①

凡

２０１０

年

８

月

１８

日（星期三）下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在

册的公司股东均有权以本通知公布的方式出席本次股东大会及参加表决； 不能亲自出席现场会议的股东

可授权他人（被授权人不必是本公司股东）代为出席，或在网络投票时间内参加网络投票。

②

公司董事、监事和高级管理人员。

③

公司聘请的见证律师、注册会计师。

二、会议审议事项

议案一 关于修改公司章程部分条款的提案

议案二 公司董事、监事、高级管理人员薪酬方案

议案三

关于按照出资比例为联营企业郑州煤炭工业（集团）新郑精煤有限

责任公司项目借款提供担保的提案

议案四

关于为子公司河南有色汇源铝业有限公司项目借款提供担保的提

案

备注：

１

、上述提案的具体内容详见公司于

２０１０

年

８

月

６

日在指定媒体刊登的《董事会决议公告》、《公司董

事、监事、高级管理人员薪酬方案》、《关于按照出资比例为联营企业郑州煤炭工业（集团）新郑精煤有限责

任公司项目借款提供担保的公告》、《关于为子公司河南有色汇源铝业有限公司项目借款提供担保的公

告》。

２

、全体股东均有权出席股东大会，并可以委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司

股东。

３

、本次股东大会审议事项中，议案一、三、四为特别决议事项，应当由出席股东大会的股东（包括股东

代理人）所持表决权的

２／３

以上通过；议案二为普通决议事项，应当由出席股东大会的股东（包括股东代理

人）所持表决权的

１／２

以上通过。

三、现场股东大会会议登记方法

１

、登记方式：电话、传真或邮件

２

、登记时间：

２０１０

年

８

月

２２

日

－ ２３

日的正常工作时间

３

、登记地点：河南省永城市东城区光明路

１７

号，公司办公楼四楼会议室

４

、出席会议的股东请持本人的身份证明、股东账户卡以及证券商出具的持股证明；股东代理人应持股

东授权委托书、股东账户卡、证券商出具的持股证明及本人的身份证明；法人股东应持有股东账户卡、营业

执照复印件、法定代表人证明书、持股证明、法定代表人的授权委托书及本人的身份证明。

四、采用交易系统的投票程序

①

投票代码与投票简称

投票代码：

３６０９３３

股票简称：神火投票

②

股东投票的具体程序

ａ

、买卖方向为买入投票；

ｂ

、在

＂

委托价格

＂

项下填报股东大会会议议案序号，

１００

代表总议案，

１．００

代表议案

１

，

２．００

代表议案

２

，

以此类推。 每一议案应以相应的价格分别申报。 如下表所示：

议案序号 议案内容 对应的申报价格（元）

总议案 以下所有议案

１００

元

１

关于修改公司章程部分条款的提案

１．００

２

公司董事、监事、高级管理人员薪酬方案

２．００

３

关于按照出资比例为联营企业郑州煤炭工业 （集团）

新郑精煤有限责任公司项目借款提供担保的提案

３．００

４

关于为子公司河南有色汇源铝业有限公司项目借款

提供担保的提案

４．００

注：

投资者通过交易系统投票的，对“总提案”进行投票视为对所有提案表达相同意见。如果股东先对相关

提案投票表决，再对总提案投票表决，则以已投票表决的相关提案的表决意见为准，其它未表决的提案以

总提案的表决意见为准；如果股东先对总提案投票表决，再对相关提案投票表决，则以总提案的表决意见

为准。

股东通过网络投票系统重复投票的，以第一次有效投票为准。

合格境外机构投资者（以下简称

ＱＦＩＩ

）根据委托人的委托对同一议案表达不同意见的，可以通过深交

所网络投票系统进行分拆投票。 统计时以所有议案中最大的表决权数计算该

ＱＦＩＩ

账户所代表的出席本次

股东大会的表决权。

ｃ

、在

＂

委托股数

＂

项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权；

ｄ

、对议案的表决一经投票，不能撤单；

ｅ

、不符合上述规定的投票申报，视为未参与投票。

五、采用互联网投票系统的投票程序

①

股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数

字证书的方式进行身份认证。

ａ．

申请服务密码的流程

申请服务密码的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的

＂

密码服务专区

＂

；填写

＂

姓名

＂

、

＂

证券账户

号

＂

、

＂

身份证号

＂

等相关信息并设置

６－８

位的服务密码；如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验

码。

ｂ．

激活服务密码

股东通过深交所交易系统比照买入股票的方式，凭借

＂

激活校验码

＂

激活服务密码。

买入证券 买入价格 买入股数

３６９９９９ １

元

４

位数字的

＂

激活校验码

＂

该服务密码需要通过交易系统激活成功半日后方可使用。

服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请，咨询电话：

０７５５－８３２３

，

９０１６

②

股东根据服务密码或数字证书登录网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，进行互联网投票系统投票。

六、其它事项

１．

会议联系方式：

联系地址：河南省永城市新城区光明路

１７

号

联 系 人：李宏伟 吴长伟

联系电话：

０３７０－５９８２４６６ ５９８２７２２

传 真：

０３７０－５１８００８６

邮政编码：

４７６６００

２．

会议费用：会议为期半天，与会人员食宿及交通费用自理

３．

网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影响，则本次股东大会的进程按当日通知进行。

七、授权委托书

兹委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席河南神火煤电股份有限公司

２０１０

年第二次临时股

东大会，并代为行使表决权。

委托人签名： 委托人身份证号码：

委托人股东账户： 委托人持有股数：

受托人签名： 受托人身份证号码：

授权范围：

委托日期：

２０１０

年

８

月 日

特此公告。

河南神火煤电股份有限公司

董事会

二〇一〇年八月十九日

兴业全球基金管理有限公司关于开展中国农业银行

金穗卡基金网上直销申购费率优惠活动的公告

为回报投资者对兴业全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，方便投资者投资本

公司旗下开放式基金，经与中国农业银行股份有限公司（以下简称“农业银行”）协商，本公司决定自

２０１０

年

８

月

２３

日起至

１１

月

２２

日期间（即

２０１０

年

８

月

２０

日

１５

点后至

２０１０

年

１１

月

２２

日

１５

点前），对在本

公司网上直销平台通过农行金穗卡（借记卡、准贷记卡）申购本公司旗下非货币市场型基金的投资者给予

六折起的申购优惠费率，定期定投申购维持原四折起的申购优惠费率，采用后端收费定投的基金按原费率

执行。 具体申购费率如下：

基金简称 金额（

Ｍ

，含申购费）

正常申购

费率

网上直销

单笔申购优惠

费率

（

６

折起）

定期定额申购

适用优惠费率

（

４

折起）

兴业可转债

混合（

３４０００１

）

Ｍ＜１０００

万

１．００％ ０．６０％ ０．６０％

Ｍ≥１０００

万

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

兴业趋

势投资

混合

（

ＬＯＦ

）

前端

１６３４０２

Ｍ＜５０

万元

１．５０％ ０．９０％ ０．６０％

５０

万元

≤Ｍ＜１００

万元

１．００％ ０．６０％ ０．６０％

１００

万元

≤Ｍ＜１０００

万元

０．５０％ ０．５０％ ０．５０％

Ｍ≥１０００

万元

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

后端

１６３４０３

持有时间（

Ｔ

）

后端申购

费率

单笔申购适用

优惠费率

定期定额申购

适用优惠费率

Ｔ ≤１

年

１．８０％ １．８０％ １．８０％

１

年

＜Ｔ≤２

年

１．００％ １．００％ １．００％

２

年

＜Ｔ≤３

年

０．５０％ ０．５０％ ０．５０％

Ｔ＞３

年

０．００％ ０．００％ ０．００％

兴业全球视野

股票（

３４０００６

）

Ｍ＜５０

万元

１．５０％ ０．９０％ ０．６０％

５０

万元

≤Ｍ＜１００

万元

１．２０％ ０．７２％ ０．６０％

１００

万元

≤Ｍ＜１０００

万元

０．６０％ ０．６０％ ０．６０％

Ｍ≥１０００

万元

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

兴业社会责任

股票 （

３４０００７

）

Ｍ＜５０

万元

１．５０％ ０．９０％ ０．６０％

５０

万元

≤Ｍ＜２００

万元

１．００％ ０．６０％ ０．６０％

２００

万元

≤Ｍ＜５００

万元

０．６０％ ０．６０％ ０．６０％

Ｍ≥５００

万元

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

兴业有机增长

混合 （

３４０００８

）

Ｍ＜５０

万元

１．５０％ ０．９０％ ０．６０％

５０

万元

≤Ｍ＜２００

万元

１．００％ ０．６０％ ０．６０％

２００

万元

≤Ｍ＜５００

万元

０．６０％ ０．６０％ ０．６０％

Ｍ≥５００

万元

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

兴业磐稳增利

债券（

３４０００９

）

Ｍ＜５０

万元

０．８０％ ０．６０％ ０．６０％

５０

万元

≤Ｍ＜２００

万元

０．６０％ ０．６０％ ０．６０％

２００

万元

≤Ｍ＜５００

万元

０．４０％ ０．４０％ ０．４０％

Ｍ≥５００

万元

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

兴业合润分级

股票（

１６３４０６

）

Ｍ＜５０

万元

１．２０％ ０．７２％ ０．６０％

５０

万元

≤Ｍ＜２００

万元

０．８０％ ０．６０％ ０．６０％

２００

万元

≤Ｍ＜５００

万元

０．５０％ ０．５０％ ０．５０％

Ｍ≥５００

万元

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

１０００

元

／

笔

注：

１

、本公司新发基金，具体费率优惠方式将另行公告；

２

、通过本公司网上交易系统认、申购货币市场基金，认、申购费率仍为零；

３

、本次费率优惠活动不适用于基金转换业务，本公司旗下基金网上直销方式下的转换业务转换费率

参见：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ／ｃｏｌｕｍｎ．ｄｏ

？

ｍｏｄｅ＝ｓｅａｒｃｈｔｏｐｉｃ＆ｃｈａｎｎｅｌｉｄ＝１０＆ｃａｔｅｇｏｒｙｉｄ＝６６４＆ｃｈｉｌｄｃａｔｅｇｏｒｙｉｄ＝

３７７９

。

４

、其他交易费率敬请查阅相应基金的发行文件和相关公告。

５

、本公司可根据基金合同及招募说明书的有关规定对上述费率进行调整，并依据相关法规的要求进

行公告。

（二）投资者可通过以下途径了解或咨询详情

１

、兴业全球基金管理有限公司

网站：

ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

客户服务电话：

４００－６７８－００９９

，

０２１－３８８２４５３６

２

、中国农业银行股份有限公司

网站：

ｗｗｗ．ａｂｃｈｉｎａ．ｃｏｍ

客户服务热线：

９５５９９

●

重要提示

１

、投资者办理本公司基金网上直销交易前，应仔细阅读相关基金合同、招募说明书及基金网上交易协

议、安全提示及相关业务规则和指南等文件。

２

、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低利益。 投资者投资于本公司旗下开放式基金前应认真阅读相关基金合同、招募说明书。 敬请

投资者注意投资风险。

３

、上述业务的解释权归兴业全球基金管理有限公司。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１０

年

８

月

２０

日

兴业可转债混合型证券投资基金第三十九次分红公告

兴业可转债混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）自基金合同生效以来取得了良好的投资业绩，

本着及时回报投资者的宗旨，本基金决定进行第三十九次分红。 根据《兴业可转债混合型证券投资基金基

金合同》的有关规定，经本基金管理人兴业全球基金管理有限公司（以下简称“本公司”）计算并由基金托管

人中国工商银行复核，本公司决定以截止

２０１０

年

８

月

１８

日的可分配收益为基准，向基金份额持有人进行

收益分配。 收益分配方案公告如下：

一、收益分配方案

每

１０

份基金份额派发红利

０．２０

元。

二、收益分配时间

１

、权益登记日、除息日：

２０１０

年

８

月

２５

日

２

、红利发放日：

２０１０

年

８

月

２６

日

３

、选择红利再投资的投资者其现金红利转为基金份额的份额资产净值（

ＮＡＶ

）确定日：

２０１０

年

８

月

２５

日

４

、红利再投资的基金份额可赎回起始日：

２０１０

年

８

月

２７

日

三、收益分配对象

权益登记日在注册登记人兴业全球基金管理有限公司登记在册的本基金全体基金份额持有人。

四、收益发放办法

１

、选择现金红利方式的投资者的现金红利款将于

２０１０

年

８

月

２６

日自基金托管账户划出。

２

、选择红利再投资方式的投资者由红利所得的基金份额将以

２０１０

年

８

月

２５

日除权后的基金份额净

值为计算基准确定再投资份额， 本公司对红利再投资所产生的基金份额进行确认并通知各销售机构。

２０１０

年

８

月

２７

日起投资者可以查询、赎回。

五、有关税收和费用的说明

１

、根据财政部、国家税务总局的财税字［

２００２

］

１２８

号《关于开放式证券投资基金有关税收问题的通

知》，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

２

、本基金本次分红免收分红手续费。

３

、选择红利再投资方式的投资者其由红利所得的基金份额免收申购费用。

六、提示

１

、权益登记日申请申购、转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回、转换转出

的基金份额享有本次分红权益。

２

、 权益登记日申请申购的金额以

２０１０

年

８

月

２５

日除权后的基金份额净值为计算基准确定申购份

额，权益登记日申请赎回的份额以

２０１０

年

８

月

２５

日除权后的基金份额净值为计算基准确定赎回金额。

３

、对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金方式。

４

、本次分红确认的方式将按照投资者在权益登记日之前（不含

２０１０

年

８

月

２５

日）最后一次选择的分

红方式为准。 本公司提请欲修改分红方式的基金份额持有人，在

２０１０

年

８

月

２４

日下午

３

点前尽早到销售

机构修改分红方式，投资人对不同销售机构的交易账户可设置不同的收益分配方式。

５

、 根据本基金的基金合同、招募说明书（更新）及相关公告规定，当投资人的现金红利小于

１

元时，

基金注册登记机构可将投资人的现金红利自动转为红利再投资份额。

６

、因分红导致的基金净值变化，不会改变基金的风险收益特征，也不会降低基金投资风险或提高基金

投资收益。

七、咨询办法

１

、工商银行、兴业银行、招商银行、建设银行、中国银行、农业银行、交通银行、浦发银行、民生银行、中

信银行、邮储银行、光大银行、宁波银行、华夏银行、深发展银行、渤海银行、兴业证券、国泰君安证券、海通

证券、银河证券、长江证券、山西证券、中信建投证券、华泰证券、广发证券、招商证券、德邦证券、东方证券、

中银国际证券、国海证券、光大证券、湘财证券、申银万国证券、联合证券、渤海证券、瑞银证券、齐鲁证券、

广发华福证券、安信证券、爱建证券、华融证券、天相投顾等机构的代销网点。

２

、兴业全球基金管理有限公司客户服务热线：

４００－６７８－００９９

，

０２１－３８８２４５３６

。

３

、兴业全球基金管理有限公司网站

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｘｙｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司

２０１０

年

８

月

２０

日

项目

本期金额 上年金额

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

实收资本（或股本） 资本公积

减：库存

股

专 项 储

备

盈余公积

一 般 风

险准备

未分配利润 其他 实收资本（或股本） 资本公积

减：库存

股

专 项 储

备

盈余公积

一 般 风

险准备

未分配利润 其他

一、上年年末余

额

１４０

，

０００

，

０００．００ ４６９

，

９３７

，

００１．８９ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ ２４９

，

３４６

，

４８４．４７ ３２

，

５４５

，

４５０．１８ ９５５

，

１１７

，

６４８．７７ １０５

，

０００

，

０００．００ ２０

，

２０６

，

９８１．８９ ５７

，

８１１

，

２４４．８８ １７５

，

５３４

，

４１９．４６ ２４

，

０４８

，

０６８．８９ ３８２

，

６００

，

７１５．１２

加：会计政策变

更

前期差错更正

其他

二、本年年初余

额

１４０

，

０００

，

０００．００ ４６９

，

９３７

，

００１．８９ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ ２４９

，

３４６

，

４８４．４７ ３２

，

５４５

，

４５０．１８ ９５５

，

１１７

，

６４８．７７ １０５

，

０００

，

０００．００ ２０

，

２０６

，

９８１．８９ ５７

，

８１１

，

２４４．８８ １７５

，

５３４

，

４１９．４６ ２４

，

０４８

，

０６８．８９ ３８２

，

６００

，

７１５．１２

三、本年增减变

动金额（减少以

“

－

”号填列）

－２０

，

２０７

，

８７１．９８ ３

，

５６１

，

３０３．４１ －１６

，

６４６

，

５６８．５７ ３５

，

０００

，

０００．００ ４４９

，

７３０

，

０２０．００ ５

，

４７７

，

４６７．３５ ７３

，

８１２

，

０６５．０１ ８

，

４９７

，

３８１．２９ ５７２

，

５１６

，

９３３．６５

（一）净利润

２１

，

７９２

，

１２８．０２ ３

，

５６１

，

３０３．４１ ２５

，

３５３

，

４３１．４３ ７９

，

２８９

，

５３２．３６ ８

，

４９７

，

３８１．２９ ８７

，

７８６

，

９１３．６５

（二）其他综合收

益

上述（一）和（二）

小计

２１

，

７９２

，

１２８．０２ ３

，

５６１

，

３０３．４１ ２５

，

３５３

，

４３１．４３ ７９

，

２８９

，

５３２．３６ ８

，

４９７

，

３８１．２９ ８７

，

７８６

，

９１３．６５

（三）所有者投入

和减少资本

３５

，

０００

，

０００．００ ４４９

，

７３０

，

０２０．００ ４８４

，

７３０

，

０２０．００

１．

所有者投入资

本

３５

，

０００

，

０００．００ ４４９

，

７３０

，

０２０．００ ４８４

，

７３０

，

０２０．００

２．

股份支付计入

所有者权益的金

额

３．

其他

（四）利润分配

－４２

，

０００

，

０００．００ －４２

，

０００

，

０００．００ ５

，

４７７

，

４６７．３５ －５

，

４７７

，

４６７．３５

１．

提取盈余公积

５

，

４７７

，

４６７．３５ －５

，

４７７

，

４６７．３５

２．

提取一般风险

准备

３．

对所有者（或

股东）的分配

－４２

，

０００

，

０００．００ －４２

，

０００

，

０００．００

４．

其他

（五）所有者权益

内部结转

１．

资本公积转增

资本（或股本）

２．

盈余公积转增

资本（或股本）

３．

盈余公积弥补

亏损

４．

其他

（六）专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

四、本期期末余

额

１４０

，

０００

，

０００．００ ４６９

，

９３７

，

００１．８９ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ ２２９

，

１３８

，

６１２．４９ ３６

，

１０６

，

７５３．５９ ９３８

，

４７１

，

０８０．２０ １４０

，

０００

，

０００．００ ４６９

，

９３７

，

００１．８９ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ ２４９

，

３４６

，

４８４．４７ ３２

，

５４５

，

４５０．１８ ９５５

，

１１７

，

６４８．７７

项目

本期金额 上年金额

实收资本（或股

本）

资本公积

减：库存

股

专项储备 盈余公积

一般风险

准备

未分配利润 所有者权益合计

实收资本（或股

本）

资本公积

减：库存

股

专项储备 盈余公积

一般风险

准备

未分配利润 所有者权益合计

一、上年年末余额

１４０

，

０００

，

０００．００ ４７０

，

５７３

，

４９１．１７ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ １９９

，

５０４

，

９７６．２９ ８７３

，

３６７

，

１７９．６９ １０５

，

０００

，

０００．００ ２０

，

８４３

，

４７１．１７ ５７

，

８１１

，

２４４．８８ １５０

，

２０７

，

７７０．１３ ３３３

，

８６２

，

４８６．１８

加：会计政策变更

前期差错更正

其他

二、本年年初余额

１４０

，

０００

，

０００．００ ４７０

，

５７３

，

４９１．１７ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ １９９

，

５０４

，

９７６．２９ ８７３

，

３６７

，

１７９．６９ １０５

，

０００

，

０００．００ ２０

，

８４３

，

４７１．１７ ５７

，

８１１

，

２４４．８８ １５０

，

２０７

，

７７０．１３ ３３３

，

８６２

，

４８６．１８

三、本年增减变动金

额（减少以“

－

”号填

列）

－３２

，

３８３

，

３１０．２５ －３２

，

３８３

，

３１０．２５ ３５

，

０００

，

０００．００ ４４９

，

７３０

，

０２０．００ ５

，

４７７

，

４６７．３５ ４９

，

２９７

，

２０６．１６ ５３９

，

５０４

，

６９３．５１

（一）净利润

９

，

６１６

，

６８９．７５ ９

，

６１６

，

６８９．７５ ５４

，

７７４

，

６７３．５１ ５４

，

７７４

，

６７３．５１

（二）其他综合收益

上述（一）和（二）小

计

９

，

６１６

，

６８９．７５ ９

，

６１６

，

６８９．７５ ５４

，

７７４

，

６７３．５１ ５４

，

７７４

，

６７３．５１

（三）所有者投入和

减少资本

３５

，

０００

，

０００．００ ４４９

，

７３０

，

０２０．００ ４８４

，

７３０

，

０２０．００

１．

所有者投入资本

３５

，

０００

，

０００．００ ４４９

，

７３０

，

０２０．００ ４８４

，

７３０

，

０２０．００

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

（四）利润分配

－４２

，

０００

，

０００．００ －４２

，

０００

，

０００．００ ５

，

４７７

，

４６７．３５ －５

，

４７７

，

４６７．３５

１．

提取盈余公积

５

，

４７７

，

４６７．３５ －５

，

４７７

，

４６７．３５

２．

提取一般风险准

备

３．

对所有者（或股

东）的分配

－４２

，

０００

，

０００．００ －４２

，

０００

，

０００．００

４．

其他

（五）所有者权益内

部结转

１．

资本公积转增资

本（或股本）

２．

盈余公积转增资

本（或股本）

３．

盈余公积弥补亏

损

４．

其他

（六）专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

四、本期期末余额

１４０

，

０００

，

０００．００ ４７０

，

５７３

，

４９１．１７ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ １６７

，

１２１

，

６６６．０４ ８４０

，

９８３

，

８６９．４４ １４０

，

０００

，

０００．００ ４７０

，

５７３

，

４９１．１７ ６３

，

２８８

，

７１２．２３ １９９

，

５０４

，

９７６．２９ ８７３

，

３６７

，

１７９．６９

合并所有者权益变动表

编制单位：新疆西部建设股份有限公司

２０１０

半年度 单位：元

母公司所有者权益变动表

编制单位：新疆西部建设股份有限公司

２０１０

半年度 单位：元

（

上接
D94

版
）

７．２．３

现金流量表

编制单位：新疆西部建设股份有限公司

２０１０

年

１－６

月 单位：元

项目

本期金额 上期金额

合并 母公司 合并 母公司

一、经营活动产生的

现金流量：

销售商品、提供劳务

收到的现金

１９３

，

９４５

，

００６．１４ １３５

，

５８５

，

９２４．６４ １４５

，

８７４

，

８０６．１１ １１２

，

０８４

，

２０４．８２

客户存款和同业存

放款项净增加额

向中央银行借款净

增加额

向其他金融机构拆

入资金净增加额

收到原保险合同保

费取得的现金

收到再保险业务现

金净额

保户储金及投资款

净增加额

处置交易性金融资

产净增加额

收取利息、手续费及

佣金的现金

拆入资金净增加额

回购业务资金净增

加额

收到的税费返还

收到其他与经营活

动有关的现金

３

，

８７０

，

８１１．１２ １０

，

６１０

，

９６６．６２ １

，

４０３

，

２８５．７８ １

，

４２３

，

２２５．９１

经营活动现金流入

小计

１９７

，

８１５

，

８１７．２６ １４６

，

１９６

，

８９１．２６ １４７

，

２７８

，

０９１．８９ １１３

，

５０７

，

４３０．７３

购买商品、接受劳务

支付的现金

１５９

，

８９２

，

５６９．１７ ９４

，

２３０

，

０３３．９８ １４２

，

４９８

，

３０５．２１ １１５

，

５３７

，

８８３．６８

客户贷款及垫款净

增加额

存放中央银行和同

业款项净增加额

支付原保险合同赔

付款项的现金

支付利息、手续费及

佣金的现金

支付保单红利的现

金

支付给职工以及为

职工支付的现金

３９

，

５４０

，

８０３．７１ ３０

，

１４１

，

３５９．５３ ３２

，

０７８

，

８２３．８７ ２７

，

３３４

，

４４６．６７

支付的各项税费

２２

，

８０４

，

７９３．９９ １５

，

８８６

，

９９３．５３ ９

，

０６２

，

１２１．８４ ８

，

２５９

，

７９１．９４

支付其他与经营活

动有关的现金

８

，

７７２

，

９５５．８７ ５

，

７１９

，

１９３．１４ ４

，

２８３

，

５２３．５３ ８

，

９９４

，

３８４．５４

经营活动现金流出

小计

２３１

，

０１１

，

１２２．７４ １４５

，

９７７

，

５８０．１８ １８７

，

９２２

，

７７４．４５ １６０

，

１２６

，

５０６．８３

经营活动产生的现

金流量净额

－３３

，

１９５

，

３０５．４８ ２１９

，

３１１．０８ －４０

，

６４４

，

６８２．５６ －４６

，

６１９

，

０７６．１０

二、投资活动产生的

现金流量：

收回投资收到的现

金

０．００ ０．００ ６３

，

３００．００ ６３

，

３００．００

取得投资收益收到

的现金

处置固定资产、无形

资产和其他长期资

产收回的现金净额

１

，

５０６

，

６０７．６４ １

，

５０６

，

６０７．６４ ３

，

８４１

，

５９０．３６ １０

，

３９８

，

６８１．７９

处置子公司及其他

营业单位收到的现

金净额

收到其他与投资活

动有关的现金

投资活动现金流入

小计

１

，

５０６

，

６０７．６４ １

，

５０６

，

６０７．６４ ３

，

９０４

，

８９０．３６ １０

，

４６１

，

９８１．７９

购建固定资产、无形

资产和其他长期资

产支付的现金

１２８

，

６６３

，

２００．３７ ９８

，

７２０

，

９９４．５３ ４１

，

２７６

，

２２１．２２ ２３

，

８１８

，

９９０．０２

投资支付的现金

９７

，

５００

，

０００．００ ２０

，

０００

，

０００．００

质押贷款净增加额

取得子公司及其他

营业单位支付的现

金净额

１５

，

７５８

，

１００．９４ １５

，

７７７

，

０００．００ ０．００ ０．００

支付其他与投资活

动有关的现金

投资活动现金流出

小计

１４４

，

４２１

，

３０１．３１ ２１１

，

９９７

，

９９４．５３ ４１

，

２７６

，

２２１．２２ ４３

，

８１８

，

９９０．０２

投资活动产生的现

金流量净额

－１４２

，

９１４

，

６９３．６７ －２１０

，

４９１

，

３８６．８９ －３７

，

３７１

，

３３０．８６ －３３

，

３５７

，

００８．２３

三、筹资活动产生的

现金流量：

吸收投资收到的现

金

其中：子公司吸收少

数股东投资收到的

现金

取得借款收到的现

金

１２５

，

０００

，

０００．００ １２５

，

０００

，

０００．００ ２０５

，

０００

，

０００．００ ２０５

，

０００

，

０００．００

发行债券收到的现

金

收到其他与筹资活

动有关的现金

筹资活动现金流入

小计

１２５

，

０００

，

０００．００ １２５

，

０００

，

０００．００ ２０５

，

０００

，

０００．００ ２０５

，

０００

，

０００．００

偿还债务支付的现

金

１４５

，

０００

，

０００．００ １４５

，

０００

，

０００．００ １４０

，

０００

，

０００．００ １４０

，

０００

，

０００．００

分配股利、利润或偿

付利息支付的现金

３１

，

９７９

，

３００．６１ ３１

，

９７９

，

３００．６１ ５

，

７３３

，

３８２．５０ ５

，

７３３

，

３８２．５０

其中：子公司支付给

少数股东的股利、利

润

支付其他与筹资活

动有关的现金

筹资活动现金流出

小计

１７６

，

９７９

，

３００．６１ １７６

，

９７９

，

３００．６１ １４５

，

７３３

，

３８２．５０ １４５

，

７３３

，

３８２．５０

筹资活动产生的现

金流量净额

－５１

，

９７９

，

３００．６１ －５１

，

９７９

，

３００．６１ ５９

，

２６６

，

６１７．５０ ５９

，

２６６

，

６１７．５０

四、汇率变动对现金

及现金等价物的影

响

五、现金及现金等价

物净增加额

－２２８

，

０８９

，

２９９．７６ －２６２

，

２５１

，

３７６．４２ －１８

，

７４９

，

３９５．９２ －２０

，

７０９

，

４６６．８３

加：期初现金及现金

等价物余额

６９２

，

６４５

，

７４０．６７ ６５９

，

１４１

，

６５３．７５ １１５

，

９１９

，

２９０．３３ １０１

，

８４１

，

２９６．１９

六、期末现金及现金

等价物余额

４６４

，

５５６

，

４４０．９１ ３９６

，

８９０

，

２７７．３３ ９７

，

１６９

，

８９４．４１ ８１

，

１３１

，

８２９．３６

７．２．４

合并所有者权益变动表（附后）

７．２．５

母公司所有者权益变动表（附后）

７．３

报表附注

７．３．１

如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数

□

适用

√

不适用

７．３．２

如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数

√

适用

□

不适用

２０１０

年

２

月

１１

日投资收购新疆东方卓越营销策划有限公司（现更名为新疆西部卓越建材有

限公司）

１００％

股权，

２０１０

年

４

月

１６

日，全资子公司伊犁西部建设有限责任公司注册成立。

７．３．３

如果被出具非标准审计报告，列示涉及事项的有关附注

□

适用

√

不适用

信息披露Information Disclosure

D95

201 0

年
8

月
20

日星期五

金鹰稳健成长股票型证券投资基金分红公告

金鹰基金管理有限公司（以下称

"

本基金管理人

"

）旗下金鹰稳健成长股票型证券投资基金

(

以下简称

"

本基金

"

，代码：

210004)

基金合同于

2010

年

4

月

14

日生效。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券

投资基金运作管理办法》的有关规定及《金鹰稳健成长股票型证券投资基金基金合同》的有关约定，本基金

管理人决定对本基金份额持有人实施分红。 现将本次分红的具体事宜公告如下：

一、收益分配方案

经本基金管理人计算并由基金托管人中国工商银行股份有限公司复核，截至

2010

年

8

月

17

日，本基

金已实现可分配收益为

16,168,941.22

元。 本基金管理人决定以截止该日的可分配收益为基准，向本基金

份额持有人按每

10

份基金份额派发现金红利

0.30

元。

二、收益分配对象

权益登记日在注册登记人金鹰基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

三、收益分配时间及发放办法

1

、计算收益分配基准日：

2010

年

8

月

17

日

2

、权益登记日：

2010

年

8

月

23

日

3

、除息日：

2010

年

8

月

23

日

4

、红利数据发放日：

2010

年

8

月

24

日

5

、 选择现金分红方式的投资者的红利款将于

2010

年

8

月

25

日自基金托管账户划出， 投资者可于

2010

年

8

月

26

日后到各代销机构查询红利到帐情况。

6

、选择红利再投资的投资者，其现金红利将按

2010

年

8

月

23

日除息后的基金份额净值转换为基金

份额数，于

2010

年

8

月

24

日直接计入其基金账户，投资者可于

2010

年

8

月

25

日后到各代销机构查

询、赎回。

四、有关税收和费用的说明

1

、根据财政部、国家税务总局的财税字

[2002]128

号《关于开放式证券投资基金有关税收问题的通

知》，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

2

、本基金本次分红免收分红手续费。

3

、选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基金份额免收申购费用。

五、注意事项

1

、权益登记日以后（含权益登记日）申购的基金份额不享有本次分红权益，而权益登记日当天申请赎

回的基金份额享有本次分红权益。

2

、投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分红确认的分红方式将按

照投资者在权益登记日之前（不含权益登记日）最后一次选择成功的分红方式为准。如希望修改分红方式，

请务必在权益登记日之前（不含权益登记日）到销售网点办理变更手续。

3

、为了保证此次分红的顺利进行和切实保护现有基金份额持有人的利益，根据本基金基金合同的相

关规定，本基金管理人决定

2010

年

8

月

20

日暂停单笔申购金额大于

500

万元的申购业务，自

8

月

23

日

起恢复单笔申购金额大于

500

万元的申购业务。

4

、欲了解本基金分红详细情况，可到各销售网点或通过本基金管理人客户服务中心查询。

本基金的销售机构包括本基金管理人直销中心、工商银行、中国银行、交通银行、建设银行、招商银行、

中信银行、民生银行、深圳发展银行、邮储银行、宁波银行、平安银行、浦发银行、广州证券、中信建投证券、

国泰君安证券、银河证券、申银万国证券、海通证券、广发证券、国信证券、招商证券、长江证券、光大证券、

华泰联合证券、安信证券、中投证券、平安证券、湘财证券、万联证券、东莞证券、东海证券、江南证券、西南

证券、兴业证券、宏源证券、国盛证券、山西证券、东吴证券、财通证券、齐鲁证券、国联证券、爱建证券、中金

公司、信达证券、财富证券、天相投顾、广发华福证券、方正证券、财达证券、中信证券、国元证券、东方证券、

长城证券、华龙证券、华安证券、天风证券等（排名不分先后）。

本基金管理人客户服务电话：

4006-135-888

、

020-83936180

本基金管理人网站：

http://www.gefund.com.cn

六、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不

保证最低收益。 因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，不会降低基金投资风

险或提高基金投资收益。 基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

2010

年

8

月

20

日

金鹰稳健成长股票型证券投资基金

关于在交通银行开通定投业务

并参加基金定投申购费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，金鹰基金管理有限公司

(

以下简称

"

本基金管理人

")

经与交通银行股份

有限公司

(

以下简称：

"

交通银行

")

协商一致

,

决定自

2010

年

8

月

20

日起，本基金管理人旗下金鹰稳健成长

股票型证券投资基金（基金代码：

210004

）在交通银行开通基金定期定额投资业务（简称

"

基金定投

"

），同时

参加交通银行基金定投申购费率优惠活动，具体事项如下

:

一、基金定投费率优惠活动内容

投资者通过交通银行办理上述基金定投申购业务的，可享受申购费率

8

折优惠，但优惠折扣后的费率

不低于

0.6%

。原申购费率低于

0.6%

的将不再有折扣优惠，按原申购费率执行。基金原申购费率详见其相关

法律文件及最新业务公告。

二、本基金管理人提醒投资者，金鹰稳健成长股票型证券投资基金定投申购每期扣款金额最低为

300

元。

三、有关定投具体业务和业务流程请遵循交通银行的最新规定，投资者可以通过以下途径了解或咨询

相关情况：

1

、交通银行各营业网点

2

、交通银行客服电话：

95559

3

、交通银行网站

:

：

www.bankcomm.com

4

、 本基金管理人客服电话：

4006-135-888

、

020-83936180

5

、 本基金管理人网站：

www.gefund.com.cn

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资有风险，决策需谨慎，投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读

相关基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品，敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

二

0

一

0

年八月二十日